

SMOL Holding ApS

Elgårdsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 49 94 53

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMOL Holding ApS Elgårdsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 49 94 53
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Steffen Møller Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Kapitalinteresse	Flexitechs ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.225 kr. mod -6.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.581 kr. mod 133.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.225	-6.475
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	104.074
Driftsresultat	-7.225	97.599
Indtægter af kapitalinteresser	423.259	32.265
Andre finansielle indtægter	1.885	3.420
Øvrige finansielle omkostninger	-338	-61
Resultat før skat	417.581	133.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	417.581	133.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.259	0
Udbytte for regnskabsåret	51.600	0
Overføres til overført resultat	0	133.223
Disponeret fra overført resultat	-57.278	0
Disponeret i alt	417.581	133.223

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	455.524	32.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.524</u>	<u>32.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.524</u>	<u>32.265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.031	77.147
Tilgodehavender i alt	<u>4.031</u>	<u>77.147</u>
Likvide beholdninger	91.480	24.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.511</u>	<u>101.189</u>
Aktiver i alt	<u>551.035</u>	<u>133.454</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.524	0
Overført resultat	171	-35.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.600	0
Egenkapital i alt	507.295	89.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.740	38.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.740	43.740
Gældsforpligtelser i alt	43.740	43.740
Passiver i alt	551.035	133.454

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	-168.509	0	-43.509
Resultatandel	0	0	133.223	0	133.223
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	-35.286	0	89.714
Resultatandel	0	423.259	-57.278	51.600	417.581
Tilbageført reserve	0	-92.735	92.735	0	0
	125.000	330.524	171	51.600	507.295

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-92.735	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	423.259	32.265
Opskrivninger 30. september 2021	330.524	-92.735
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	455.524	32.265

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flexitechs ApS, Favrskov	50 %	911.049	846.519
		911.049	846.519

- 2. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Ingen
